
 
 

UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 124 356 799,83 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 121 406 057,88 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2 950 741,95 zł, 
którą przeznacza się na rozchody budżetu tj. spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.  

2. Przychody budżetu w wysokości 696 022,05 zł, pochodzące z wolnych środków przeznacza się na 
rozchody w wysokości 696 022,05 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów). 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 696 022,05 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
3 646 764,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2908



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Marcin Gągolewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2908



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 5 320,00

0,00 0,00

0,00 5 320,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 320,00

700 0,00 320 300,00

0,00 0,00

0,00 320 300,00

0,00 0,00

0,00 20 300,00

0,00 300 000,00

710 0,00 187 500,00

0,00 0,00

0,00 187 500,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 849 457,00 854 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

849 457,00 854 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
840 400,00 845 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 036,00 3 356,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 150 872,00 1 471 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 150 872,00 1 471 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

175 261,00 195 561,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

710 000,00 1 010 000,00

Działalność usługowa 2 720 505,46 2 908 005,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 720 505,46 2 908 005,46

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr IX/52/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2908



0,00 0,00

0,00 183 000,00

0,00 4 500,00

750 -3 529,00 881,00

0,00 0,00

-3 529,00 881,00

0,00 0,00

0,00 451,00

0,00 430,00

-3 529,00 0,00

754 -65 897,00 2,00

0,00 0,00

-65 897,00 2,00

0,00 0,00

-65 897,00 0,00

0,00 2,00

756 -27 761,00 208 360,00

0,00 0,00

-27 761,00 208 360,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 377 000,00 1 560 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

0,00 4 500,00

Administracja publiczna 308 645,93 305 997,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 994,93 138 994,93

308 645,93 305 997,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 994,93 138 994,93

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 579,00 3 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 150,00 4 580,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 000,00 16 471,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 561 630,37 10 495 735,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 561 630,37 10 495 735,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 023 025,00 1 957 128,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

0,00 2,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

41 525 518,20 41 706 117,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

41 525 518,20 41 706 117,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 015 000,00 2 165 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2908



0,00 20 000,00

0,00 7 000,00

-1 000,00 0,00

-26 761,00 0,00

0,00 26 000,00

0,00 5 360,00

758 0,00 468 245,00

0,00 0,00

0,00 468 245,00

0,00 0,00

0,00 53 162,00

0,00 106 323,00

0,00 308 760,00

801 0,00 245 205,29

0,00 245 205,29

0,00 245 205,29

0,00 245 205,29

0,00 245 205,29

852 -1 448,80 0,00

0,00 0,00

-1 448,80 0,00

31 080,00 51 080,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
23 000,00 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
8 000,00 7 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 54 000,00 27 239,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami
310 000,00 336 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
1 431,00 6 791,00

Różne rozliczenia 36 049 952,40 36 518 197,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

36 049 952,40 36 518 197,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 582 970,00 636 132,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
128 634,40 234 957,40

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 308 760,00

Oświata i wychowanie 515 759,16 760 964,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 658,45 379 863,74

515 759,16 760 964,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 658,45 379 863,74

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

134 658,45 379 863,74

Pomoc społeczna 11 358 324,20 11 356 875,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 358 324,20 11 356 875,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2908



0,00 0,00

-1 448,80 0,00

853 -6 452,00 4 935,00

0,00 0,00

-6 452,00 4 935,00

0,00 0,00

0,00 4 755,00

0,00 180,00

-6 452,00 0,00

855 -5 604,00 0,00

0,00 0,00

-5 604,00 0,00

0,00 0,00

-5 604,00 0,00

900 0,00 2 271,00

0,00 0,00

0,00 2 271,00

0,00 0,00

0,00 2 271,00

razem: -110 691,80 1 443 019,29

0,00 245 205,29

1 386 917,00 1 385 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

69 204,80 67 756,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 386 917,00 1 385 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 100,00 91 855,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

250,00 430,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
558 436,00 551 984,00

Rodzina 2 589 117,00 2 583 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 589 117,00 2 583 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
12 136,00 6 532,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 358,00 275 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

273 358,00 275 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 273 358,00 275 629,00

bieżące 109 820 868,90 111 153 196,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 653,38 518 858,67

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2908



758 -478 533,00 0,00

0,00 0,00

-478 533,00 0,00

0,00 0,00

-478 533,00 0,00

851 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -478 533,00 100 000,00

0,00 0,00

-589 224,80 1 543 019,29

0,00 245 205,29

majątkowe

0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 410 000,00 3 931 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 410 000,00 3 931 467,00

4 410 000,00 3 931 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zdrowia 3 300 000,00 3 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 300 000,00 3 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 300 000,00 3 400 000,00

majątkowe 13 582 136,44 13 203 603,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 360,32 127 360,32

Ogółem: 123 403 005,34 124 356 799,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 013,70 646 218,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2908



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 720 190,00 3 483 800,00 3 348 800,00 0,00 3 348 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 236 390,00 7 236 390,00 0,00 0,00

-478 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478 533,00 -478 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 241 657,00 3 483 800,00 3 348 800,00 0,00 3 348 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 757 857,00 6 757 857,00 0,00 0,00

10 670 190,00 3 483 800,00 3 348 800,00 0,00 3 348 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 186 390,00 7 186 390,00 0,00 0,00

-478 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478 533,00 -478 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 191 657,00 3 483 800,00 3 348 800,00 0,00 3 348 800,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 707 857,00 6 707 857,00 0,00 0,00

1 904 105,46 1 904 105,46 1 902 055,46 1 057 604,46 844 451,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 105,46 1 894 105,46 1 892 055,46 1 047 604,46 844 451,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 305,46 840 305,46 840 305,46 207 705,46 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 305,46 830 305,46 830 305,46 197 705,46 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 632 599,37 19 386 781,37 18 852 031,37 13 266 182,42 5 585 848,95 0,00 534 750,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

-36 878,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 878,00 -33 878,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 605 721,37 19 393 781,37 18 859 031,37 13 276 182,42 5 582 848,95 0,00 534 750,00 0,00 0,00 0,00 211 940,00 211 940,00 0,00 0,00

15 870 980,00 15 625 162,00 15 605 862,00 12 565 099,00 3 040 763,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 245 818,00 245 818,00 0,00 0,00

-33 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 878,00 -33 878,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 847 102,00 15 635 162,00 15 615 862,00 12 575 099,00 3 040 763,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 211 940,00 211 940,00 0,00 0,00

2 349 472,37 2 349 472,37 2 349 022,37 5 555,62 2 343 466,75 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 472,37 2 346 472,37 2 346 022,37 5 555,62 2 340 466,75 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 796 130,37 10 661 130,37 10 390 591,37 7 371 294,37 3 019 297,00 15 000,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-65 897,00 -65 897,00 -65 897,00 0,00 -65 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733 233,37 10 598 233,37 10 327 694,37 7 371 294,37 2 956 400,00 15 000,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr IX/52/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2908



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 023 025,00 2 023 025,00 2 023 025,00 0,00 2 023 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 897,00 -65 897,00 -65 897,00 0,00 -65 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 128,00 1 957 128,00 1 957 128,00 0,00 1 957 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 829,00 1 879 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 479 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580 000,00 -580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 829,00 1 299 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 829,00 1 479 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 829,00 1 299 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 018 102,28 34 389 530,28 33 664 741,16 29 658 154,42 4 006 586,74 276 000,00 105 109,00 343 680,12 0,00 0,00 628 572,00 628 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 323,00 106 323,00 106 323,00 0,00 106 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 124 425,28 34 495 853,28 33 771 064,16 29 658 154,42 4 112 909,74 276 000,00 105 109,00 343 680,12 0,00 0,00 628 572,00 628 572,00 0,00 0,00

1 246 729,41 1 100 729,41 702 931,29 268 943,42 433 987,87 0,00 54 118,00 343 680,12 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 323,00 106 323,00 106 323,00 0,00 106 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 052,41 1 207 052,41 809 254,29 268 943,42 540 310,87 0,00 54 118,00 343 680,12 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00

7 098 567,00 208 900,00 198 900,00 0,00 198 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 667,00 6 889 667,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 198 567,00 208 900,00 198 900,00 0,00 198 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989 667,00 6 989 667,00 0,00 0,00

6 889 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 667,00 6 889 667,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 989 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989 667,00 6 989 667,00 0,00 0,00

14 474 441,20 14 474 441,20 13 016 338,80 10 039 804,00 2 976 534,80 1 335 331,40 122 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 448,80 -1 448,80 -1 448,80 0,00 -1 448,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 472 992,40 14 472 992,40 13 014 890,00 10 039 804,00 2 975 086,00 1 335 331,40 122 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 853 453,00 9 853 453,00 9 836 023,00 7 168 798,00 2 667 225,00 0,00 17 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,80 -816,80 -816,80 0,00 -816,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 852 636,20 9 852 636,20 9 835 206,20 7 168 798,00 2 666 408,20 0,00 17 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 735,80 3 173 735,80 3 167 735,80 2 862 706,00 305 029,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-632,00 -632,00 -632,00 0,00 -632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 103,80 3 173 103,80 3 167 103,80 2 862 706,00 304 397,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2908



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 416 925,00 5 416 925,00 4 939 737,00 4 556 813,00 382 924,00 413 645,00 63 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 452,00 -6 452,00 -6 452,00 -6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 973,00 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 446,00 5 416 446,00 4 939 258,00 4 556 334,00 382 924,00 413 645,00 63 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 560,00 56 560,00 56 560,00 56 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 452,00 -6 452,00 -6 452,00 -6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 108,00 50 108,00 50 108,00 50 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 899,00 4 267 899,00 4 260 489,00 3 967 159,00 293 330,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 749,00 4 273 749,00 4 266 339,00 3 973 009,00 293 330,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 133,00 59 133,00 3 000,00 1 300,00 1 700,00 0,00 56 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 256,00 59 256,00 3 123,00 1 423,00 1 700,00 0,00 56 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952 435,00 7 952 435,00 2 012 763,00 828 784,00 1 183 979,00 2 992 038,00 2 947 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 604,00 -5 604,00 -5 604,00 0,00 -5 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 946 831,00 7 946 831,00 2 007 159,00 828 784,00 1 178 375,00 2 992 038,00 2 947 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 136,00 12 136,00 12 136,00 0,00 12 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 604,00 -5 604,00 -5 604,00 0,00 -5 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532,00 6 532,00 6 532,00 0,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 365 574,68 106 595 350,68 94 415 890,20 70 189 980,63 24 225 909,57 5 856 394,36 4 099 557,00 343 680,12 400 000,00 1 479 829,00 15 770 224,00 15 770 224,00 0,00 0,00

-1 184 812,80 -672 401,80 -92 401,80 -16 452,00 -75 949,80 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -180 000,00 -512 411,00 -512 411,00 0,00 0,00

225 296,00 125 296,00 125 296,00 15 973,00 109 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

121 406 057,88 106 048 244,88 94 448 784,40 70 189 501,63 24 259 282,77 5 856 394,36 4 099 557,00 343 680,12 0,00 1 299 829,00 15 357 813,00 15 357 813,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

85322 Fundusz Pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2908



w złotych 

1 2

Dochody 124 356 799,83

Wydatki 121 406 057,88

Wynik budżetu 2 950 741,95

Przychody budżetu 696 022,05

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
696 022,05

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00

Rozchody budżetu 3 646 764,00

Spłaty kredytów 3 646 764,00

Przychody i rozchody budżetu 

Treść Plan 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr IX/52/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2908



w złotych

dotacje 

bieżące

dotacje 

majątkowe

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 500 000,00 0,00 500 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

Dotacja celowa z Gminy 

Leoncin na zadanie 

inwestycyjne "Przebudowa 

dróg powiatowych 

zapewniających dojazd 

pojazdów ciężkich do 

zakładów produkcyjnych, 

magazynów położonych 

na terenie powiatu 

nowodworskiego"

851 Ochrona zdrowia 3 499 540,00 99 540,00 3 400 000,00 x

85111 Szpitale ogólne 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

Dotacja z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego dla 

Nowodworskiego 

Centrum Medycznego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja z budżetu 

Gminy Leoncin dla 

Nowodworskiego 

Centrum Medycznego

85195 Pozostała działalność 99 540,00 99 540,00 0,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

99 540,00 99 540,00 0,00

Dotacja z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego na 

realizację zadania w 

ramach 

Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia 

Zdrowia Psychicznego 

"Mazowsze dla 

Zdrowia Psychicznego 

2024"

3 499 540,00 99 540,00 3 400 000,00 xOgółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr IX/52/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2908



w złotych 

dotacje bieżące

dotacje 

majątkowe
1 2 4 4 4

7 010 295,00 0,00 7 010 295,00

010 01008 20 628,00 0,00 20 628,00

851 85111 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

851 85111 3 076 667,00 0,00 3 076 667,00

851 85111 33 000,00 0,00 33 000,00

851 85111 130 000,00 0,00 130 000,00

851 85111 450 000,00 0,00 450 000,00

4 196 556,96 4 196 556,96 0,00

010 01008 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00

755 75515 134 379,96 134 379,96 0,00

851 85195 10 000,00 10 000,00 0,00

852 85203 1 132 177,00 1 132 177,00 0,00

855 85510 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00

921 92195 30 000,00 30 000,00 0,00

926 92605 10 000,00 10 000,00 0,00

11 206 851,96 4 196 556,96 7 010 295,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3

Wkład własny na realizację zadania pn."Remont oraz 

modernizacja pomieszczeń szpitala w celu 

unowocześnienia oraz powiększenie Oddziału 

Chirurgii"

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego 

na zakup optyki laparoskopowej - środki własne 

powiatu

z tego:

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Współfinansowanie kosztów przygotowania do 

realizacji inwestycji  pn. „Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 

Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki

Dotacja na pozostałe zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego

Jednostki zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego dla 

Nowodworskiego Centrum Medycznego na realizację 

zadania pn."Remont oraz modernizacja pomieszczeń 

szpitala w celu unowocześnienia oraz powiększenie 

Oddziału Chirurgii"

Jednostki nie 

zaliczane do sektora 

finansów 

publicznych

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla Spółek Wodnych działających na 

terenie powiatu nowodworskiego

Dotacja celowa na zadania w zakresie ratownictwa i 

bezpieczeństwa

Dotacja celowa na bezpłatną pomoc prawną

Dotacja na zadania w zakresie ochrony zdrowia

Dotacja na prowadzenie ośrodka wsparcia

Prowadzenie placówek opiekuńczo - 

wychowawczych typu rodzinnego

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego 

na zakup sprzętu do obrazowania kończyn długich - 

środki własne powiatu

Dotacja dla Nowodworskiego Centrum Medycznego 

na zakup karetki pogotowia

Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu

Razem

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr IX/52/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2908



w złotych 

1 2 3

Zespół Placówek Edukacyjnych 66,22 15 051,00 15 117,22 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim 333,14 31 630,00 31 963,14 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 2 522,45 13 093,00 15 615,45 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 4,18 1 020,00 1 024,18 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 58,46 47 839,00 47 897,46 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 174,57 907,00 1 081,57 0,00

3 159,02 109 540,00 112 699,02 0,00

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

początek okresu

Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr IX/52/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2908



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 Transport i łączność 4 907 857 4 907 857 676 390 0 0

A. 4 231 467    

B.

C.

D.

0 X

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2430W Wągrodno - Budy 

Siennickie - Studzianki

708 443 708 443 408 443 0 0

A.      

B. 300 000

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6050

Budowa chodnika przy drogach 

powiatowych nr 2428W Ruszkowo-

Studzianki-Nuna oraz nr 2422W 

Nasielsk - Strzegocin

127 797 127 797 127 797 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6050 140 150 140 150 140 150 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

6370 3 931 467 3 931 467 0 0 0

A.  3 931 467    

B.

C. 

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poprawa dostępności dróg 

powiatowych położonych na 

terenach byłych PGR-ów na terenie 

gminy Nasielsk oraz gminy 

Zakroczym w powiecie 

nowodworskim

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2024

Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej na rok 2024
Nr IX/52/2024
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2908



2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 614 149 614 149 614 149 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku Starostwa 

Powiatowego z 

uwzględnieniem przebudowy 

ul. Harcerskiej

614 149 614 149 614 149 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 211 940 211 940 211 940 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Zakup oprogramowania do 

wirtualizacji na potrzeby 

Starostwa

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup klimatyzatora na 

potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim

15 400 15 400 15 400 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup systemu kolejkowego 

dla filii Starostwa Powiatowego 

w Nasielsku

30 418 30 418 30 418 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

Zakup samochodu służbowego 

dla Starostwa Powiatowego w 

Nowym Dworze Mazowieckim

146 122 146 122 146 122 0 0

A.      

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(WAO)

4. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     

B. 95 000

C.

D.

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2908



Zakup łodzi ratowniczej na 

potrzeby Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej

95 000,00 95 000,00 0,00 0 0

A.     

B. 95 000

C.

D.

0,00 KPPSP

5. 801 80120 6060 Oświata i wychowanie 118 572 118 572 23 714,40 0 0

A.  94 857,60  

B.

C.

D.

0

Zakup wirtualnej strzelnicy w 

Liceum Ogólnokształcącym w 

Nasielsku

118 572 118 572 23 714,40 0 0

A.  94 857,60    

B.

C.

D.

0

Starostwo 

Powiatowe 

(IDP)

5 947 518,00 5 947 518,00 1 526 193,40 0,00 0,00 4 421 324,60 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Marcin Gągolewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2908


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-21T12:50:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




